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Innkalling til FAU-møte tirsdag 10.12.24 

Sakliste:  
 
Sak 1: Godkjenning av innkalling 
 
Sak 2: Evaluering av Kulturkafé/ åpen kveld og yrkesmesse 
Kulturkafé/ åpen kveld:  
Flott, levende. Positivt læringsmiljø. Hyggelig. Imøtekommende elever. 
Fint å få komme inn og se litt. Bra med flere møtepunkter. 
 
Veldig fint arrangement. Bedre enn i fjor. Nok mat og nok kaker. En god tradisjon som 
man kan ta med videre.  
53 kaker og 35 matretter =>  
En klasse hadde ikke noen bidrag 
Smaksprøver i flere valgfag – dette må avklares 
Avstemme når det begynner slik at ikke vaktene skal komme for tidlig 
Trengte flere lapper med vippsnummer på 
Mange gode bidrag 
Skilt til leveringssted 
Det var ikke for mange vakter  
Litt for lite kaffe. Kanskje noen kunne hatt med kaffekanne. 
Noen leverte varmmat – ha noen asjetter, bestikk i bakhånd 
 
Yrkesmesse:  
Var kun tre stykker som var der fra FAU. De som deltok, vil være med til neste år. 
Veldig god respons fra elevene og de som deltok. Må være flere fra FAU som er til 
stede på arrangementet. Lurt at det starter kl 18.00 slik at de er mer våkne.  
 
Sak 3: Nyttårsball og trinnfester 
Nyttårsball blir 16.01.25. Cathrine sender ut skolemelding til alle foresatte på 8. og 
9.trinn om å melde seg som vakter. Skal forhøre oss om dette med klespress 
Trinnfest for 8.trinn er booket 01.04.25 
Trinnfest for 9.trinn blir booket snart.  
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Sak 4: Hvordan organisere foreldresamarbeidet videre 
Nestleder og leder har undersøkt hvordan man skal organisere dette for et så godt 
foreldresamarbeid som mulig. Trenger en kasserer fra styret. Dette skal komme i orden 
på nyåret. Trenger en som melder seg til vervet som kasserer. Bankkonto skal også bli 
opprettet. Skal også ha et årsmøte etter jul. Dette vil bli sendt ut slik at det kan bli 
avholdt i januar. Lurt å ha flere konti slik at man kan skille det man får inn på 
arrangementer og det man får inn fra søkte midler.  
Søknadsskriving: Lurt å finne ut av om det er noen stiftelser eller andre steder man kan 
søke for å få inn midler til tur.  
 
Møterekke for vårhalvåret: Lander datoer raskt.  
 
Sak 5: Natteravn  
Natteravnorganisering holdes i av Daniel. Utfordrende med kommunikasjon. Mange 
ledd. Kanskje er ambisjonsnivået for høyt. En del som har meldt seg til å gå og ikke får 
gått. Færre vakter, kan melde seg på kryss og tvers fra klasser.  
Istedenfor å melde seg til vakt, så deler man ut vakter og så er man ansvarlig for å 
bytte med noen om man ikke kan.  
Laget lister før foreldremøtene og som man skrev seg på.  
Det kan deles oversikt over hvilke klasser som har ansvar for de ulike datoene.  
Lurt å bruke facebookgruppa til å reklamere for dette i nærmiljøet.  
Denne informasjon kan også legges inn i teamsgruppa. 
Kan promotere det for 6. og 7.trinn på Rødtvet og Ammerud.  
 
Få politiet til å komme på et av de store foreldremøtene for å snakke om hvorfor det er 
viktig med natteravn. Fin film for å promotere dette arbeidet. Lene tar kontakt med 
Daniel for å høre om dette.  
 
 
Sak 6: Nytt fra skolen 
Budsjett, strategisk plan – status 
NSK 
Byråd Julie Remen Midtgarden 
 
Sak 7: Eventuelt 
SMU: Elevrådskonferansen, språk- og holdningskampanjen, håpsvandringen, AFO, 
frokost til en og en klasse, plan for trygt og godt skolemiljø, ung MOTivator, elevene 
ønsker å melde seg inn i Elevorganisasjonen (hvor mange ungdomsskoler er med) 
 
Språk- og holdningskampanjen til fritidsklubbene?  
Medietilsynet – hvordan snakker man med hverandre på nett? 
 
Arbeidsuke: Jobbskygging eller arbeidsuke på Apalløkka 
 
FAU på tvers: Viktig å snakke sammen på tvers. Lære av hverandre og finne ut at det 
er ganske likt de fleste steder. Nytt møt etter språkkampanjen.  
27.01.24: Temakveld der politiet fra forebyggende tjeneste vil komme 



 

 
 

 
   

Apalløkka skole 

Utdanningsetaten 

Oslo kommune 

Besøksadresse:  

Tjernveien 12, 0957 Oslo 

Postadresse: 

Postboks 6127 Etterstad, 0602 Oslo 

Telefon: +47 23 46 62 00 

postmottak@ude.oslo.kommune.no 

Org. Nr.: 976820037 

Apallokka.osloskolen.no 

 

 
 
Oslo KFU: Har hatt et møte om digitalisering i Osloskolen. Det er interesse for å 
opprette en arbeidsgruppe som kan gi innspill til Oslo KFU og Utdanningsetaten. Vil 
samarbeide på tvers mellom FAUene også om dette over hele Osloskolen.  
 
  
Skal forsøke å få til et temamøte om digitalisering her på skolen i løpet av vinteren.  
 
 
 
 
 
Lene Karin Wiberg, FAU-leder og Cathrine Torsvik Thingnes, rektor 

 


